intelligenza artificiale, razionalità scientifica, pensiero filosofico e teologia cristiana" di Giovanni Amendola, Edizioni 

Studium, Roma, 2021 nell’ambito del progetto “La rivoluzione dell’intelligenza superumana”. 

Art. 3 

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia dei beni, di cui all’art. 2 è 

stabilito in € 156,60 (centocinquantasei/60) esente IVA.  

Art. 4 

Di imputare la spesa complessiva di € 156,60 (centocinquantasei/60) esente IVA all’Attività A04.4 del Programma 

Annuale 2025.  

Art. 5 

Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta fornitrice su presentazione di regolare fattura elettronica con